CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            /2011
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL

6.813/2010, de autoria do Senado

Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei 6.813, de 2010,  de autoria do Senado Federal que, “Dispõe sobre

a jornada, condições de trabalho e piso salarial dos técnicos e auxiliares de

enfermagem e dá outras providências”.

Sala da Comissão, 31 de março de 2011.

Deputado SARAIVA FELIPE
Presidente